
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M.LAPKRIČIO 
8 D. SPRENDIMO NR.146 „DĖL VIEOŠOSIOSE VIETOSE TVARKOS NUSTATYMO“ 

 1 PUNKTO PAPILDYMO 
 

2005 m.liepos 15 d. Nr. TS-8.98 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m.liepos 7 d. įstatymo Nr.I-

533 7 straipsnio 26 punktu ir Rinkliavų 2000 m.birželio 13 d. įstatymo 11 straipsnio 2 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m.lapkričio 8 d. sprendimo Nr.146 

„Dėl prekybos ir paslaugų  teikimo Rokiškio miesto viešosiose vietose tvarkos nustatymo“ 1 

punktą ir išdėstyti jį taip: 

 „1. Patvirtinti vietas prekiauti ir paslaugas teikti viešosiose vietose Rokiškio mieste pagal 

žemės sklypų schemas 1-13, 14 ir 15“. 

 

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 

 


